会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回社会福祉施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 令和５年１０月５日（木曜日）午前９時～午前１１時

(3) 開催場所 越前市役所３階 大会議室

(4) 出席委員氏名

社会福祉施設選定委員 ５名

出口委員長（市民福祉部長）

竹内委員（財産管理課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課

職員職氏名

市民福祉部 川本政策推進幹

社会福祉課 北岡課長、岡田主査、岡田主事

財産管理課 瀧波副課長

(7) 会議議題 越前市社会福祉センター指定管理者の候補者の選定について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 社会福祉センターの指定管理者の候補者の選定について

(10) 会議の内容の要旨

越前市社会福祉センター指定管理者候補者の選定について

（１）説明事項

① 指定管理者の応募者について

② 選定方法について

③ 応募書類について

（２）指定管理者候補者の選定について

① 応募者からのプレゼンテーション

② 選定委員によるヒアリング（質疑応答）

③ 選定基準に基づく採点

④ 採点結果による指定管理者候補者の選定について

(11) その他 ―